Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TAGUATINGA:02306900000197 valido até 26/08/2023 em Taguatinga -
TO.

1/3

SUMÁRIO

EXTRATO RESUMIDO DE CONTRATO - CONTRATO nº 203/2022 2 ..................................................
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 033/2022 2 ..................................................
ERRATA DE PUBLICAÇÃO - Diário 428 de 20/10/2022 3 ...................................................................

segunda-feira, 24 de outubro de
2022 Prefeitura Municipal de Taguatinga-TO Edição 429/2022

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TAGUATINGA:02306900000197 valido até 26/08/2023 em Taguatinga -
TO.

2/3

EXTRATO RESUMIDO DE CONTRATO -
CONTRATO nº 203/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAGUATINGA-TO.

Contrato nº 203/2022 -Processo
Administrativo Nº 2084/2022 –
Dispensa de Licitação Nº
071/2022Contratante: PREFEITURA
MUNICIPAL DE TAGUATINGA-
TOContratada: PORTO MOTOS
COMÉRCIO DE MOTOS LTDA -
04.185.356/0001-06Objeto:
AQUISIÇÃO MOTOCICLETAS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE
TAGUATINGA E FUNDO MUNICIPAL
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. Data
Assinatura: 24/10/2022Vigência: até
31/12/2022Valor Global: R$:
34.656,00Dotação:
SECRETARIA MUNICIPAL DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA

Funcional Programática Elemento de
Despesa Fonte de Recursos

10.18.127.1512.2.133 – Manutenção da
Sec. de Regularização Fundiária 4.4.90.52 1.500.0000.000000

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Funcional Programática Elemento de
Despesa Fonte de Recursos

6.6.122.601.2.018 – Atividades Adm. Da
Assistência Social 4.4.90.52 1.500.0000.000000

Fundamento Legal: Art. 24 Lei
Federal N.º 8.666/93, e suas
alterações posteriores.Taguatinga-
TO. 24/10/2022JOÃO VITOR
FERREIRA BISPOPresidente da CPL

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO
PRESENCIAL SRP Nº 033/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAGUATINGA-TO.

A Prefeitura Municipal de Taguatinga, estado do
Tocantins, através da Comissão Permanente de
Licitações, torna público para conhecimento
dos interessados que fará realizar as seguintes
licitações:

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 033/2022

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO A
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS (PÃO FRANCÊS), DESTINADOS A
ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE.

Data/Horário de Realização: 09/11/2022 ÀS
09:00HS

Local: Sala de Licitações da Prefeitura
Municipal, localizada na Avenida Airosa de
Souza Godinho, s/n, Setor Industrial –
Taguatinga-TO.

Informações Gerais: O edital e seus anexos
encontram-se a disposição no portal da
transparência da Prefeitura Municipal de
Taguatinga-TO, através do link:
https://taguatinga.prodataweb.inf.br/sig/app.ht
ml#/transparencia/licitacoes-transparencia/ ou
pelo e-mail licitacoestaguatinga@gmail.com
Maiores Informações pelo fone (63) 3654-1601.

Prefeitura Municipal de Taguatinga – TO.
24/10/2022.

Nayara Gonçalves Regino

 Pregoeira Oficial

segunda-feira, 24 de outubro de
2022 Prefeitura Municipal de Taguatinga-TO Edição 429/2022

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TAGUATINGA:02306900000197 valido até 26/08/2023 em Taguatinga -
TO.

3/3

ERRATA DE PUBLICAÇÃO - Diário
428 de 20/10/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAGUATINGA-TO.

DECRETO 228/2022ONDE SE LÊ: R$
34.565,00 (TRINTA E QUATRO MIL,
QUINHENTOS E SESSENTA E CINCO
REAIS)LÊIA-SE: R$ 34.656,00
(TRINTA E QUATRO MIL, SEISCENTOS
E CINQUENTA E SEIS REAIS)
EXTRATO DE DISPENSA Nº
071/2022ONDE SE LÊ: R$ 34.565,00
(TRINTA E QUATRO MIL,
QUINHENTOS E SESSENTA E CINCO
REAIS)LÊIA-SE: R$ 34.656,00
(TRINTA E QUATRO MIL, SEISCENTOS
E CINQUENTA E SEIS REAIS)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-10-24T14:16:05-0300